酉阳土家族苗族自治县医疗保障局
关于重新调整领导班子分工的通知
酉阳医保发〔2025〕28号
机关各科室、局属各中心：
为了进一步明晰职责、形成合力，经局党组研究决定，现就领导班子分工调整如下：
李江（党组书记、局长）：主持医疗保障局全面工作。负责全面从严治党、意识形态、医保领域群众身边不正之风和腐败问题集中整治工作。
张敬民（党组成员、医疗保障事务中心主任）：主持医疗保障事务中心全面工作。协调信访稳定、乡村振兴工作。
[bookmark: _GoBack]吴杰（党组成员、副局长）：负责机关、党建、财务、安全生产，深入贯彻中央八项规定精神学习教育，定点医药机构协议管理，医疗救助经办工作。分管综合科、基金科、监督管理科、城乡医疗救助管理中心。
汪吕（副局长）：负责行政执法、重大制度改革、数字化建设、举报投诉、信访稳定、药械招标采购、招商引资工作；分管业务管理科、基金监管和法规科、医药价格和招标采购科、医药招标采购事务中心。
向春艳（医疗保障事务中心副主任）：负责桃花源新城建设第六征收分队全面工作。
冉义明（医疗保障事务中心副主任）：负责参保，基本医保、大病保险待遇经办，长期护理保险，乡村振兴工作；分管参保科、居民待遇科、职工待遇科。
宋敏（医疗保障事务中心四级调研员）：负责医药健康产业专班工作。
领导班子实行AB角制度：
李江与张敬民互为AB角
吴杰与汪吕互为AB角
向春艳与冉义明互为AB角

                酉阳土家族苗族自治县医疗保障局
                   2025年7月30日

（此件公开发布）
— 1 —